
Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З

____10.04.2023г_ № 61 -Д__ с. Ербогачен

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального зако-
на от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соот-
ветствии с приказом муниципального отдела образования администрации му-
ниципального образования «Катангский район» от 23.01.2023г № 16-Д «Об
утверждении антикоррупционной политики муниципального отдела образова-
ния администрации муниципального образования «Катангский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения сотрудников муни-
ципального отдела образования администрации муниципального обра-
зования «Катангский район» (прилагается)

2. Специалисту по кадрам, О. П. Гавага:
- довести кодекс этики и служебного поведения сотрудников муници-

пального отдела образования администрации муниципального образования
«Катангский район» до всех сотрудников отдела;

- организовать ознакомление работников, принимаемых на работу в орга-
низацию, с кодексом этики и служебного поведения сотрудников муниципаль-
ного отдела образования администрации муниципального образования «Ка-
тангский район» под роспись.

3. Старшему методисту МОО, Лытиной Л. А. обеспечить размещение ко-
декса этики и служебного поведения сотрудников муниципального отдела об-
разования администрации МО «Катангский район» на официальном сайте
МОО.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Д. М. Гавриленко

С приказом ознакомлена: О. П. Гавага

Л. А. Лытина

Об утверждении кодекса этики и
служебного поведения сотрудников
муниципального отдела образования
администрации муниципального об-
разования «Катангский район»



Лист ознакомления

с Приказом от 10.04.2023 г. № 61-Д «Об утверждении кодекса этики и служебного по-
ведения сотрудников муниципального отдела образования администрации муници-
пального образования «Катангский район»:

№ п/п ФИО Должность Подпись

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19



№ п/п ФИО Должность Подпись

20

21

22

23

24

25

26


		2023-12-27T10:17:23+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна




